 V-TAC Facture fournisseur
Réf. : SI1901-0709
Date facturation : 07/01/2019
Réf. client : 29877
V-TAC
France
ALCOTECH - CONSOLUX
Rte de Napollon - Espace Citerama
13400 Aubagne
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
3469 (Réf. produit fournisseur 3469) - Colerette ronde orientable blanc V-TAC VT-7227
VT-7227 Colerette rond blanc V-TAC
800 0,54 0%432,00
VT-5083 (Réf. produit fournisseur 5083) - VT-8023 MICROWAVE SENSOR
Détecteur de mouvement mural
10 8,06 0%80,60
6285 (Réf. produit fournisseur 6285) - BOITIER TUBE LED 120CM 4500K - 2200LM
BOITIER TUBE LED 120CM 4500K - 2200LMEquivalent 2x58W Fluo.
72 8,96 0%645,12
3643 (Réf. produit fournisseur 3643) - Collerette ronde Alu brossé - ouverture 1/4 de tour -
Fixe
200 1,35 0%270,00
3645 (Réf. produit fournisseur 3645) - VT3645 - Collerette orientable blanche - ouverture
1/4 de tour
200 1,62 0%324,00
3646 (Réf. produit fournisseur 3646) - Collerette ronde orientable Alu brossé - ouverture
1/4 de tour
Collerette ronde Alu brossé - ouverture 1/4 de tour - orientable
100 1,89 0%189,00
3613 (Réf. produit fournisseur 3613) - VT-787 Collerette étanche blanc fixe V-TAC
VT-787 Collerette étanche blanc fixe V-TAC IP65
100 1,80 0%180,00
VT4967 (Réf. produit fournisseur 4967) - Détecteur extérieur Infra rouge - VT-8003
Détecteur extérieur Infra rouge - VT-8003 de couleur blanche
50 3,38 0%169,00
VT-7102 (Réf. produit fournisseur 7102) - VT-1924 4W WHITE CANDLE FILAMENT BULB
COLORCODE:4000K E14
20 1,31 0%26,20
VT-7111 (Réf. produit fournisseur 7111) - VT-1923 4W FROST CANDLE FILAMENT
BULB- TIP TWIST COLORCODE:4000K E14
20 1,31 0%26,20
VT8279 (Réf. produit fournisseur 8279) - APPLIQUE MURALE NOIR SOLAIRE 6,8 WATT
4000°K
APPLIQUE MURALE NOIR SOLAIRE 6,8 WATT 4000°K BLANC
8 29,92 0%239,36
VT-1392 (Réf. produit fournisseur 1392) - VT-8066 25W LED CEILING LIGHT
COLORCODE:3000K CIRCULAR
10 11,25 0%112,50
VT-1393 (Réf. produit fournisseur 1393) - VT-8066 25W LED CEILING LIGHT
COLORCODE:4200K CIRCULAR
10 11,25 0%112,50
VT-1416 (Réf. produit fournisseur 1416) - VT-7077 7W FIRE RATED LIGHT WITH
ANTIGLARE LENS COLORCODE:2700K-WHITE DIMMABLE
100 9,00 0%900,00
VT-1419 (Réf. produit fournisseur 1419) - VT-7077 7W FIRE RATED LIGHT WITH
ANTIGLARE LENS COLORCODE:3000K-SATIN NICKEL DIMMABLE
50 9,00 0%450,00
VT-1420 (Réf. produit fournisseur 1420) - VT-7077 7W FIRE RATED LIGHT WITH
ANTIGLARE LENS COLORCODE:4000K-SATIN NICKEL DIMMABLE
50 9,00 0%450,00
VT-5057 (Réf. produit fournisseur 5057) - VT-8017 12W LED DOME LIGHT WITH
SENSOR COLORCODE:3000K
20 9,90 0%198,00
VT-5058 (Réf. produit fournisseur 5058) - VT-8017 12W LED DOME LIGHT WITH
SENSOR COLORCODE:4000K
20 9,90 0%198,00
Siège social : V-TAC - France
1 / 2
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
V-TAC
Facture fournisseur Réf. SI1901-0709 du 07/01/2019
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : A réception Total HT 5 002,48
Total TTC 5 002,48
Déjà réglé 5 002,48
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
07/01/2019 5 002,48 Virement bancaire
Siège social : V-TAC - France
2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)